

Tordenhunden IVS

c/o Steffen Daniel Jensen, Fiskergade 104, 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 36 03 23 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Steffen Daniel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tordenhunden IVS
c/o Steffen Daniel Jensen
Fiskergade 104, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 03 23 40
Stiftet: 5. juni 2014
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Daniel Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Tordenhunden Holding IVS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. februar 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsultation i forhold til software og programmering, udvikling og salg af software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.892 mod 633.482 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.921 mod 126.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	553.892	633.482
1 Personaleomkostninger	-550.321	-460.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.562	-4.575
Driftsresultat	-991	168.603
2 Andre finansielle indtægter	1.495	439
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.248	-2.867
Resultat før skat	-3.744	166.175
Skat af årets resultat	-1.177	-39.732
Årets resultat	-4.921	126.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	0	56.443
Disponeret fra overført resultat	-4.921	0
Disponeret i alt	-4.921	126.443

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.963	17.525
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.963</u>	<u>17.525</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.963</u>	<u>17.525</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	213.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.533	10.788
Periodeafgrænsningsposter		1.338	1.314
Tilgodehavender i alt		<u>19.871</u>	<u>225.627</u>
Likvide beholdninger		<u>295.557</u>	<u>132.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>315.428</u>	<u>358.385</u>
Aktiver i alt		<u>328.391</u>	<u>375.910</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000	1.000
5	Øvrige lovpligtige reserver	49.000	49.000
6	Overført resultat	104.303	109.224
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
	Egenkapital i alt	<u>154.303</u>	<u>229.224</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	735	1.032
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>735</u>	<u>1.032</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.785	3.541
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	41.165
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.639	0
	Anden gæld	117.929	90.948
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.353</u>	<u>145.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>173.353</u>	<u>145.654</u>
	Passiver i alt	<u>328.391</u>	<u>375.910</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	510.959	445.312
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.064
Personaleomkostninger i øvrigt	36.238	12.928
	<u>550.321</u>	<u>460.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, mellemregning med modervirksomhed	1.495	439
	<u>1.495</u>	<u>439</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.248	2.867
	<u>4.248</u>	<u>2.867</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver primo	49.000	49.000
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	109.224	52.781
Årets overførte overskud eller underskud	-4.921	56.443
	<u>104.303</u>	<u>109.224</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	70.000	200.000
Udloddet udbytte	-70.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>70.000</u>
	<u>0</u>	<u>70.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tordenhunden Holding IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabsskatten fremgår af årsrapporten for Tordenhunden Holding IVS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Daniel Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-706877379224

IP: 62.199.68.67

2018-03-04 18:29:43Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.240.146

2018-03-05 07:42:55Z

NEM ID 

Steffen Daniel Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-706877379224

IP: 212.98.84.180

2018-03-06 13:22:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0P301-YE3NO-F23QU-XSVSM-3CXF7-Y26E1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>